CARTÓRIO DE NOTAS E REGISTRO DE IMÓVEIS ,
COMARCA DA AGUA PRETA- PERNAMBUCO

Dr. LUCIANO DE FRANÇA SILVA
Tabelilo e Oficial Imobiliário

ANA LÚCIA DA SILVA PEREIRA
TabeliA Substituta.

Praça dos Três Poderes. 3.233 -Cairo· Agua Prda • PE. CEP 55.550.000 ·Fone: 681·1105/986-1426

ATENÇAO: Os emolumentos cartorários serao pagos no ato da apresentaçao do documento (Art. 14 da Lei
n"6.015 tL. 31 tk dQzf4mbrodo1973 ele a.lAiEstadrud n•JJ.404 do 19tk da~mbrotk 1996.

Oficio n° .3..2_/2005.

Água Preta, em 25 de agosto de 2005.

Excelentissimo Senhor
Sen. DELctDIO AMARAL
MD. Presidente da CPMI- CORREIOS
Ala Senador Alexandre Costa, sa1a 13, SENADO FEDERAL
Brasilia - Distrito Federal
CEP -70165-900

Em especial deferência ao Oficio n° 0395/05-CPMI­
CORREIOS datado de 01/08/2005, dessa honrosa Presidência, faço saber a Vossa
Excelência que, após assidua busca que efetuamos em nossas notas imobiliárias deste
Cartório de Notas e Registro de Imóveis da Água Preta - PE, o.m sob nossa titularidade,
constatamos que NÃO EXISTEM quaisquer atos notariais e/ou registrais de bens imóveis
rurais ou urbanos em nome das pessoas ftsicas e/ou jurfdieas, elencadas no referido Oficio
n° 0395/2005-cPMI-CORREIOS.

Cartório de Notas e Registro de Imóveis •
C.G.C./MF no 11.530.318/0001-0!

Dr. Luciano de França Silva
Tabeliao e Oficial de Imóveis

Agua Preta - Pernambuco
Praça dos Três Poderes, 3233

CEP55.550-oOO/F. 81-3681.1105

Sempre às continências de suas ordens, subscrevo-me

Atenciosamente,

Doc.
000564

. -----·---- CORRE/OS ,
r") r; 4
'· -